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Badväska i rundväv
Månadens väv – januari 2010
Bindning: Rundväv
Varp: Bomullsgarn 12/6 oblekt (mattvarp)
Inslag: Ett ljusblått balgarn (används i jordbruket vid 

skörd av ensilage) inköpsställe Granngården och 
en silvertråd, inköpsställe ex. hobbyaffärer, 
sammannystas på mattskyttel
Som ränder: vitt balgarn, ev dubbelt
Som botten och avslutning på väskan: 
obl mattvarp

Sked: 30/10, 1 tråd i solv, 1 tråd i rör
Skedbredd: 51,7 cm
Tygbredd: 48,0 cm
Trådantal: 155 trådar (udda antal för att bindningen i 

kanterna ska bli rätt)
Inslagstäthet: 3 inslag per cm

Väskans höjd före montering 45 cm, bredd 48 cm
Materialåtgång inkl axelremmen: 0,450 kg

Vävning
Botten på väskan vävs samman på tramporna 1 och 2
Sedan vävs dubbla vävskikt sammanhängande i båda kanterna (trampa 3,4,5,6 osv. från 
början.) Inskyttlingen av inslagstrådarna börjar från vänster.
I översta kanten vävs med mattvarp en c:a 1 cm bred kant för invikning i fållen.

Vid vändningen, bör man föra ner pekfingret innanför inslagstråden och sträcka lite i 
väven, som har lätt att dra ihop på bredden. Vävspännare kan användas.

Röd markering i bindemönstret = sammanvävning av 
de båda vävlagren för botten

Mörkblå markering i bindemönstret = inslag i 
underväven

Ljusblå markering i bindermönstret = inslag i 
överväven

Montering
Efter nerklippning knyts varptrådarna 2 och 2 i bottenväven ihop i råbandsknop och i 
överkanten 1 mot 1 varptråd. Därefter fållas överkanten med sytråd ner 2 cm.

Som axelband kan av det vita balgarnet, som är smidigast, drejas ett band, som sys fast på 
avigsidan i väskans sidovikningar.

En stadig botten får man, om man på avigsidan viker så, att en triangel, vars höjd, 
mattvarpsväven i bottenvävens ytterkant, mäter c:a 5 cm, syr en maskinsöm som bas i 
triangeln. Sy en likadan triangel i andra sidan av väskbottnen. Vänd väskan på rätan och Du 
ska se, att Du har en stadigt stående väska. 

Som knäppning kan en hank av det vita balgarnet träs i på mitten av väskans ena överkant 
och en knapp sys i motsvarande överkant.
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